



Lyckad lägersommar

Barn säger sitt tack till dig som gav en gåva för att just han eller hon skulle få uppleva sin sommars höjdpunkt – komma på läger. Det blev många barn som



fick denna chans. Jag minns som barn, vad det betydde att få åka på kristet läger. Vad ska det inte ha betytt för alla de här barnen ni hjälpte iväg.

Vi hade hjälp av Adonia, med ett proffsigt par i ledningen som är specialister på att ordna läger och samlingar för barn och ungdom, med mycket undervisning i körsång.



Föreläggningens sista dag firades med hejdundrande konsert med barnkör bestående av drygt sjuttio barn. Alla släktingar och grannar och alla som på något sätt kunde komma, var inbjudna och fascinerades av detta stora engagemang.

Ditt stöd behövs för att vi skall kunna fortsätta ge ett hopp i mörkret.

Vårt stora behov framöver är att ekonomin ska tillåta att vi kan hålla oss med lokaler att arbeta ifrån. Om några dagar kommer en större bil från Belgien och dagligen droppar det in från närområdet. Vi har både hem och hemlösa som hoppas på vår hjälp. Du kan få vara med och göra det möjligt.

PlusGiro 90 04 99-5

Layout: Samuel Johansson
Foto: Maj-Lis Johansson, Richard Norton

Ett Hopp i Mörkret

Nyhetsbrev från

Maj-Lis Filantropiska InsamlingsStiftelse

oktober – november 2010



Illustration: Harri Atanasov

Ett Hopp i Mörkret och Tro i en förvirrad värld

Varför finns det så mycket elände frågar vi oss? Hur ska det sluta? Hur kan en rättfärdig Gud tillåta så mycken ondska?

Ända från barnårens oskyldiga nyfikenhet till den akademiska världens lärda diskussioner är livet fyllt av frågor. Somliga väljer att leva med sina tvivel, bortser ifrån dem och låter livet gå vidare. Andra blir cyniska och förhårdade. Men det finns också de som söker efter svar tills de finner det. Det finns **Ett Hopp i Mörkret**.

...Läs om lägret på sista sidan.

September 2010

Kära vänner!

Precis som profeten frågade 612 år f. Kr, undrar vi också ibland. Hab. 1:3-4. "Måste jag ha denna ondska och sorg runt omkring mig? Vart jag än ser och vänder mig, så möter jag förtryck och falskhet och människor som älskar våld och konflikter. Lagen har förlorat sin makt och domstolarna dömer orätt för de som är onda är fler än de som är rättfärdiga. Mutor och bedrägerier hör till ordningen för dagen..."

Hab. 2; 2- 3 Herren sa till mannen; "Skriv mitt svar klart och tydligt på en tavla och låt en budbärare sprida det åt alla håll. Men det jag planerar kommer inte på en gång. Sakta men säkert närmar sig tiden..."

Hab.2:14 *Den tid ska komma när jorden ska vara lika full av kunskap om Herrens härlighet som havsdjupen är fulla av vatten.*

Hjälp oss igen i vår djupa nöd, ber profeten i Hab.3:2, på samma sätt som du gjorde under de år som ligger bakom.

I Hab. 3:17-18 slutar mannens skrift med denna sång. Jag ska glädja mig **även om** fikonträdet inte blommar, vingården saknar frukt, olivskörden slår fel och fälten ligger öde, **även om** hjordarna dör på fälten och boskapens bås är tomma.

Jag ska glädja mig i min frälsnings Gud. Herren är min styrka, och han ska göra mig stadig på foten som en hjort och låta mig gå tryggt och säkert i bergen.

H. insåg sin egen begränsning i jämförelse med Guds allmakt och fullständiga kontroll över världen och allt som händer.

Vi kan lita på att Gud är Gud. Han ger oss **Ett Hopp i Mörkret**, precis som vårt lilla Nyhetsbrev heter.



Adress till Maj-Lis i Portugal:

Maj-Lis Johansson
Av. Anibal F da Silva 319, R/C
P-2775-692 CARCAVELOS, Portugal

Tel 00351 936 465 389
Fax 0014127743763
maj-lis@johansson.com

Monika Intevjuar Maj-Lis om stiftelsens arbete

– *Det var intressant att få lyssna på dig i söndags, skrev Monica och fortsatte - Jag hade gärna hört mera om ditt arbete i Lissabon. Vilka medhjälpare har du?*

Till lagret kommer människor som gjort sin karriär och önskar göra en insats, eller tillfälligt är arbetslösa. Medföljande fruar är en kategori och elever en annan. För övrigt stöder vi projekt tillsammans med kyrkans frivilliga. På platser där vi har utdelning har vi mest invandrare.



Maj-Lis med Monica i portugal

Har du endast bidrag från privatpersoner eller får du från annat håll?

Vi vet aldrig från dag till dag vad vi har att arbeta med. För många år sen, sökte vi bidrag från olika källor, men då de prioriterade tredje världen, så trots att vi arbetade i Europa med folk från tredje världen, passade vi inte in som deras mottagare, så vi gav till slut upp. Alltså är det enskilda personer, men ibland någon församling eller Sekund hand som välsignar oss, så vi kan välsigna andra.

– *Vem sköter hjälparbetet när du inte är där?*

Samma som när jag är med, men då stöttar jag dem via datorkontakt.

– *Har du någon plan för överlämning?*

Jag har hela tiden försökt dela med mig om att ta hand om vår nästa. Även om jag förmerar mig i det oändliga kommer det alltid att finnas mer att göra, så jag känner inte att andra måste arbeta precis som jag gör. Som sista fråga kom: - *Hur orkar du allt?*

När jag efter år i missionen gick över från radio till att hjälpa fattiga, gjorde jag det för jag såg att många aldrig skulle lära känna Gud, om ingen kom till dem och visade kärlek. Det är den övertygelse som driver mig idag också.

Adress till Stiftelsens styrelse:

PlusGiro 90 04 99-5

Gunnel Sjöholm
Andréevägen 33
554 66 Jönköping , Sverige

Tel 036 - 14 03 60
Mob 070- 489 3413
gunnelochroland@localnet.net